[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИВНЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
7 июня  2023 года                                                                                                     №449
г. Ливны

  Об изменении  существенных

  условий   контрактов
       В соответствии с частью 65.1 статьи 112 Федерального закона от  5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» администрация города  Ливны  п о с т а н о в л я е т:

       1. При осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд города Ливны разрешить муниципальным заказчикам изменять  существенные условия  контрактов,  заключенных до 1 января 2024 года, если при исполнении такого контракта возникли независящие от сторон контракта обстоятельства, влекущие невозможность его исполнения.
       2.  Отделу  информационных  технологий  администрации  города Ливны
разместить настоящее постановление на сайте администрации  http://www. adminliv.ru.

       3.  Признать  постановление администрации города Ливны от 22 марта 2022 года №196 «Об изменении существенных условий контрактов» утратившим силу.
       4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по жилищно-коммунальному хозяйству и строительству
Глава города                                                                                         С.А. Трубицин
Постановление подготовлено:
                                         Отделом ЖКХ, управления ЖКХ
                  (наименование организации, учреждения, кому будет направлении документ)

Завизировали:

Заместитель главы

администрации города
по жилищно – коммунальному

хозяйству и строительству             Барыбин С.А.   ___________          _______

Начальник управления ЖКХ

администрации города                    Соколова Н.Ф.    ___________         _______

Начальник

юридического отдела                     Ивлева И.В.      ___________         _______

Начальник    документационного

и хозяйственного обеспечения     Кофанова Л.И.  ___________       _______
Постановление подготовлено: Ломакина О.О. – главный специалист отдела ЖКХ, управления ЖКХ